AQ1AD2-3/28VDC Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Panasonic AQ1AD2-3/28VDC Dostawca Panasonic Dystrybutor Panasonic
3/28VDC
AQ1AD2-3/28VDC
Panasonic Semiconductor AQ1AD2-3/28VDC
Panasonic
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER AQ1AD2-3/28VDC
PRODUCENT Panasonic
OPIS SSR RELAY SPST-NO 1A 10-200V
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 4499 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - OBCIĄŻENIE 10V ~ 200V
NAPIĘCIE - WEJŚCIE 3 ~ 28VDC
TERMINATION STYLE PC Pin
DOSTAWCA URZĄDZEŃ PAKIET -
SERIA AQ1
OPAKOWANIA Bulk
PACKAGE / CASE 4-SIP
TYP WYJŚCIA DC
INNE NAZWY
255-3778
AQ1AD2-3/28VDC-ND
AQ1AD2328VDC
RODZAJ MOCOWANIA Through Hole
PRĄD ŁADOWANIA 1A
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SZCZEGÓŁOWY OPIS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SIP
OBWÓD SPST-NO (1 Form A)
AQ1AD2-3/28VDC
Part Number: AQ1AD2-3/28VDC
Producent / marka: Panasonic
Opis produktu SSR RELAY SPST-NO 1A 10-200V
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 4499 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.AQ1AD2-3/28VDC.pdf
2.AQ1AD2-3/28VDC.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje AQ1AD2-3/28VDC
1.AQ1AD2-3/28VDC.pdf
2.AQ1AD2-3/28VDC.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
AQ14EM751JAJBE
Producenci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 750PF 150V 1111
Na stanie:  6846 pcs
RFQ
AQ14EM821GAJWE
Producenci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 820PF 150V 1111
Na stanie:  5508 pcs
RFQ
AQ14EM751JAJWE
Producenci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 750PF 150V 1111
Na stanie:  5441 pcs
RFQ
AQ14EM821GAJME
Producenci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 820PF 150V 1111
Na stanie:  3492 pcs
RFQ
AQ15C-01FTG
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  TVS DIODE 15V 31V SOD323
Na stanie:  724646 pcs
RFQ
AQ15-01FTG
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  TVS DIODE 15V 30V SOD323
Na stanie:  185653 pcs
RFQ
AQ15A-050AW
Producenci:  PHIHONG USA
Opis:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 15W
Na stanie:  5635 pcs
RFQ
AQ15A-050A
Producenci:  PHIHONG USA
Opis:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 15W
Na stanie:  7531 pcs
RFQ
AQ15E-050A
Producenci:  PHIHONG USA
Opis:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 15W
Na stanie:  6445 pcs
RFQ
AQ14EM821JAJME
Producenci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 820PF 150V 1111
Na stanie:  6736 pcs
RFQ
AQ1924M1A-DWB
Producenci:  General Cable
Opis:  192F SM LT SINGLE JKT
Na stanie:  10073 pcs
RFQ
AQ14EM821JAJWE
Producenci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 820PF 150V 1111
Na stanie:  5038 pcs
RFQ